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Medlemsinformation	september	2017	

		

Som	 de	 flesta	 nog	 har	 märkt	 så	 har	 våra	 nya	
källsorteringskärl	nu	kommit	på	plats.	Det	innebär	att	
vi	nu	utöver	tidigare	sortering	även	kan	sortera	plast-	
och	metallförpackningar,	batterier	samt	ljuskällor.	För	
att	 underlätta	 sorteringen	 delar	 vi	 ut	 ett	 gratis	
källsorteringskit	 på	 kontoret	 måndag	 25	 september.	
Observera	att	det	finns	ett	begränsat	antal	och	att	det	
är	först	till	kvarn	som	gäller.	
	

Kontoret	och	kontakt	med	styrelsen	
Kontoret	 på	 Blekingevägen	 12	 är	 öppet	 varje	 måndag	 mellan	 kl.	 18:00	 och	 20:00,	 förutom	 helgdagar.	
Föreningens	telefonsvarare	är	på	dygnet	runt	och	nås	på	018-42	22	90.	I	mån	av	tid	svarar	vi	på	föreningens	
mobiltelefon	som	nås	på	0709-85	63	00.	E-postmeddelanden	som	skickas	till	 info@brfblekinge.se	besvaras	
oftast	 inom	 två	 dygn.	 Vid	 akuta	 ärenden,	 kontakta	 Upplands	 Boservice	 på	 018-18	 74	 01.	 Frågor	 gällande	
ekonomi,	t.ex.	borttappade	avier,	besvaras	av	SBC	på	0771-722	722	eller	via	www.sbc.se.	Felparkerade	bilar	
eller	bilar	parkerade	inne	på	gården	anmäls	till	Parkia	på	018-69	33	30.	
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Barnvagnsrum	
I	 varje	 trapphus	 finns	 ett	 barnvagnsrum	 på	 bottenvåningen.	 Detta	 är	 inget	 extra	 förråd	 eller	 allmän	
förvaringsplats	 utan	 just	 till	 för	 parkering	 av	 barnvagnar	 och	 rullatorer.	 Alla	 övriga	 saker	 som	 står	 i	
barnvagnsrummen	 kommer	 omhändertas	 av	 föreningen.	 Det	 är	 heller	 inte	 tillåtet	 att	 ställa	 barnvagnar,	
rullatorer,	cyklar	eller	något	annat	i	trapphusen	på	grund	av	utrymningsskäl.	

	

Källsortering		
Vårt	försök	med	utökad	källsortering	har	nu	dragit	igång	på	riktigt,	i	våra	källsorteringsrum	kan	vi	nu	sortera	
matavfall,	färgat	och	ofärgat	glas,	batterier,	ljuskällor,	tidningar,	pappers-,	plast-	och	metallförpackningar	samt	
brännbart	hushållsavfall.	

I	samband	med	att	vi	drog	igång	försöket	bytte	vi	även	källsorteringsentreprenör	till	Returpappercentralen	och	
ställde	 om	hämtningen	 av	 våra	 hushållssopor	 och	matavfall	 så	 att	 hushållsavfallet	 nu	 hämtas	 två	 gånger	 i	
veckan.	I	samband	med	kärlen	var	helt	nya	när	de	kom	var	vissa	av	dem	omärkta,	samtliga	kärl	är	nu	korrekt	
uppmärkta.	På	väggen	ovanför	respektive	kärl	finns	även	en	skylt	med	information	om	vilket	avfall	som	ska	
sorteras	i	kärlet,	samt	en	kortare	sorteringsanvisning,	denna	skylt	kommer	inom	kort	även	kompletteras	med	
samma	text	på	både	svenska	och	engelska.	

Försöket	med	utökad	källsortering	kommer	pågå	till	sista	januari	2018,	om	försöket	faller	väl	ut	kommer	den	
utökade	källsorteringen	bli	permanent.	Det	är	nu	upp	till	samtliga	medlemmar	att	tillsammans	hjälpa	till	att	
sortera	rätt	så	att	vi	kan	behålla	vår	utökade	källsortering.	

För	 att	 underlätta	 sorteringen	 finns	 ett	 antal	 sorteringskit	 att	 hämta	 gratis	 på	 kontoret	 på	 måndag	 25	
september,	observera	dock	att	vi	endast	har	ett	begränsat	antal	och	att	det	är	först	till	kvarn	som	gäller.	På	
föreningens	hemsida,	www.brfblekinge.se/bo-i-brf-blekinge/kallsortering,	 finns	 även	 sorteringsguider	 i	 pdf-
form	att	ladda	ner	på	25	olika	språk,	här	finns	även	länkat	till	Uppsala	Vattens	interaktiva	sorteringsguide	där	
du	kan	söka	direkt	på	det	avfall	du	vill	sortera.	

	

Brandsäkerhet	
De	 flesta	har	varit	väldigt	duktiga	med	att	 ta	bort	 sina	dörrmattor	 i	 trapphusen,	vilket	är	väldigt	viktigt	 för	
brandsäkerheten.	Men	tänk	också	på	att	det	inte	heller	får	stå	andra	saker	i	trapphusen,	som	t.ex.	dörrar,	skåp,	
skohyllor,	 avfall	 etc.	Detta	är	 strängt	 förbjudet	på	grund	av	brandsäkerheten.	Om	det	 står	otillåtna	 saker	 i	
trapphusen	kommer	detta	transporteras	bort	och	slängas	av	Upplands	Boservice	och	ägaren	kommer	dels	bli	
av	med	sakerna	då	de	slängs	och	dels	debiterad	för	arbetet	med	bortforslingen.	

	

Carportar	och	parkeringsplatser	
Hösten	är	här	och	därmed	även	löven,	vi	påminner	om	att	det	är	varje	medlems	skyldighet	att	själv	hålla	sin	
carport	eller	parkeringsplats	ren.	Det	är	också	endast	tillåtet	att	ha	motorfordon	ståendes	på	carporten	eller	
parkeringsplats.	Det	är	inte	tillåtet	att	använda	dessa	för	förvaring	av	t.ex.	däck,	drivmedel,	avfall	etc.	

Just	nu	håller	vi	även	på	att	förbättra	synligheten	av	våra	parkeringsplatser	så	att	nummer	och	placering	syns	
bättre	under	vintertid	samt	förbättra	synligheten	över	vilka	platser	som	är	till	för	gäster.	Arbetet	beräknas	vara	
helt	slutfört	innan	snön	kommer.	


